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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
modtagelse af isterninger fra leverandør i England. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for opbevaring og levering af
isterninger til kunder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for rengøring af
sættevogne og trailere som bruges til opbevaring og levering af
isterninger til kunder
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden viser ikke
kontrolrapporter på deres hjemmeside
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at vise/linke til kontrolrapporter på forsiden
af hjemmesiden. Virksomheden gik i gang med at udarbejde
det under besøget.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for sporbarhed på følgende fødevarer: Isterninger.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er begyndt at importere
isterninger fra England og er blevet registreret med denne
aktivitet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et lager på Fyn,
hvor der også leveres isterninger til og hvor de opbevares i få
dage og videresendes til kunder. Dette lager er dog ikke
registreret ved fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
registrerede denne afdeling under kontrolbesøget.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden
importerer isterning der er pakket i plastikposer og de
importerer ligeledes termokasser til isterninger. Virksomheden
kan dog ikke fremvise dokumentation på at plastikken og



Godik ApS

 

 

Modulvej 4

9460  Brovst

16725579

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-10-2017

termokasserne er egnede til fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser at de vil fremskaffe dokumentationen og fremsende den.
Vejledt generelt om typer af information/dokumentation det er relevant at kræve/indhente fra sine
leverandører.


